
Alcune frottole
Read More
SKU: 4885
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Bardi Enricoeditore: Art. gr. romluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
46 p. ; 21 cm. Brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta brossura Ottimo (Fine) (4885)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alcune-frottole/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Algebra lineare
Read More
SKU: 4817
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: Silva Alessandroeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, pp. 280. Brossura brossura Perfetto (Mint) (4817)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/algebra-lineare-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Marx e la fine della scienza
economica : l'altra faccia del
Capitale
Read More
SKU: 4813
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Sammartano, Ruggeroeditore: Il faroluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1986

Product Description
XXVII, 227 p. ; 24 cm. Brossura, timbro "omaggio" in copertina che riporta gli usuali segni del
tempo. No segni o sottolineature all'interno brossura Buono (Good) (4813)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marx-e-la-fine-della-scienza-economica-laltra-faccia-del-capitale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Guerra e catastrofe d'Italia 1:
Giugno 1940-giugno 1943
Read More
SKU: 4803
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zanussi Giacomoeditore: Corsoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description
335 p. ; 23 cm., brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Buono (Good) (4803)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/guerra-e-catastrofe-ditalia-1-giugno-1940-giugno-1943/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Psicoanalisi, ideologia ed
epistemologia : la mente
emotiva nella scienza e nelle
istituzioni politiche e sociali
Read More
SKU: 4757
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Antonio Imbasciati, Luigi Longhineditore:
Aracneluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
528 p. ; 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (4757)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/psicoanalisi-ideologia-ed-epistemologia-la-mente-emotiva-nella-scienza-e-nelle-istituzioni-politiche-e-sociali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


La socializzazione agraria
nell'U.R.S.S.
Read More
SKU: 4670
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Canaletti Gaudenti Albertoeditore: Capriotti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1944

Product Description
150 p. ; 19 cm In appendice: lo statuto dell'artel agricola, la Costituzione delle Repubbliche
Socialiste Sovietiche. Brossura con sovracop, lievi segni del tempo alla sovracop. (strappetti e
fioriture lievi) brossura Buono (Good) (4670)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-socializzazione-agraria-nellu-r-s-s/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Figure e passioni del
Risorgimento italiano
Read More
SKU: 4636
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Omodeo Adolfoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1945

Product Description
208 p. ; 22 cm. Brossura con sopraccoperta. Carta ingiallita brossura Buono (Good) Seconda
edizione rivista e aumentata.(4636)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/figure-e-passioni-del-risorgimento-italiano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Brevi cronache dai palazzi della
capitale. Esperienze romane di
un magistrato. Prefazione di
Vittorio Sgarbi
Read More
SKU: 4589
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Raineri Carla Romanaeditore: la Bussola
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 226. Brossura brossura Perfetto (Mint) (4589)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/brevi-cronache-dai-palazzi-della-capitale-esperienze-romane-di-un-magistrato-prefazione-di-vittorio-sgarbi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Histoire et politique, en France
et en Italie : l'exemple des
socialistes 1945-1983
Read More
SKU: 4551
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Almeida Fabrice d'Arfè Gaetanoeditore:
École Française de Romeluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1998

Product Description
XVIII, 629 p. ; 25 cm. rilegato Perfetto (Mint) (4551)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/histoire-et-politique-en-france-et-en-italie-lexemple-des-socialistes-1945-1983/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La saga dei Cazalet, 4
Allontanarsi Traduttore
Francescon Manuela
Read More
SKU: 4550
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Howard Elizabeth Janeeditore: Faziluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
669 p. ; 22 cm. brossura Ottimo (Fine) 1. edizione(4550)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-saga-dei-cazalet-4-allontanarsi-traduttore-francescon-manuela/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Opere filosofiche giovanili
Read More
SKU: 3371
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Marx Karleditore: Edizioni Rinascitaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1950

Product Description
22 x 16 cm, pp. 314, brossura. Collezione: I classici del marxismo. Contiene: 1. Critica della
filosofia hegeliana del diritto pubblico; 2. Manoscritti economico-filosofici del 1844. Traduzione
di Galvano della Volpe. In buono stato. brossura Buono (Good) (3371)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-filosofiche-giovanili/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


I dialoghi e gli epigrammi
Read More
SKU: 2890
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Di Samosata Lucianoeditore: Casiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1962

Product Description
In 8, pp. XXXIV + 1204,legatura editoriale con sopracop., titoli e fregi in oro al dorso. Stampato
su carta di riso, a cura di Danilo Baccini, traduzione di Luigi Settembrini. Una piega sulle prime
due pagine, altrimenti ottimo. rilegato Ottimo (Fine) (2890)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-dialoghi-e-gli-epigrammi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

